
Uchwała Nr XXXVII/274/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce 

na lata 2015-2025 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku 

z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Aktualizację Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce na lata 

 2015 - 2025, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

       Przewodniczący  Rady  

 

                                                                            Mariusz Majak 
 


